Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 291, DE 4 DE JUNHO DE 2021

Altera  a  Portaria  PGJ  no 279,  de  31  de

maio de 2021, que designa a Promotora

de  Justiça  adjunta  MARIANA  ROCHA

RUBINI para oficiar em sessões plenárias.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,

no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993,

artigo 159, inciso XX,

CONSIDERANDO o que consta no Tabularium nº 08191.070996/2021-65,

RESOLVE:

Art. 1º  Alterar a  Portaria PGJ no 279, de 31 de maio de 2021, que passará a

vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º …………………………………………………

Data Circunscrição Processo N.º Horário

2/6/2021 Ceilândia 07109323020208070003 10h30

8/6/2021 Sobradinho 00015958320198070006 10h

15/6/2021 Sobradinho 00007992920188070006 10h

16/6/2021 São Sebastião 00008100620198070012 09h30

23/6/2021 São Sebastião 00039419120168070012 09h30

29/6/2021 Sobradinho 0136882020158070006 10h

Publicação: AMOC
Origem: ACD

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2021\Portarias doc\2021_0291.odt

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.072555/2021-06.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 07/06/2021.

Portaria nº 280/2021, de 07/06/2021 - PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.996, 08 de junho de 2021.

 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

2

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.072555/2021-06.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 07/06/2021.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.996, 08 de junho de 2021.